ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение 4 к решению Думы муниципального района от 13.10.2007 № 128-РД
Принято Думой Батецкого муниципального района ____ декабря 2021 года
В связи с упорядочением адресного хозяйства и уточнением индивидуализирующих характеристик имущества, перечень которого утвержден решением Думы Батецкого муниципального района от 13.10.2007 № 128-РД «О согласовании предложений о перечнях имущества, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений и законодательной инициативе Батецкого муниципального района по внесению проекта областного закона «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между поселениями и Батецким муниципальным районом, в состав которого они входят», решением Совета депутатов Мойкинского сельского поселения от 26.11.2021 № 48-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мойкинского сельского поселения от 22.08.2007 № 42-СД «О согласовании предложений о перечнях имущества, передаваемого в муниципальную собственность Мойкинского сельского поселения», Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение 4 «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Батецкого муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Мойкинского сельского поселения», утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 13.10.2007 № 128-РД «О согласовании предложений о перечнях имущества, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений и законодательной инициативе Батецкого муниципального района по внесению проекта областного закона «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между поселениями и Батецким муниципальным районом, в состав которого они входят», исключив строку:

	52

	Улица
	д. Гастухово
	L-1,0 км, Ш- 3,0 м, покрытие гравийное, искусственные сооружения отсутствуют

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционнй экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Начальник отдела муниципального имущества                  Х.А. Исабагандова

Проект подготовлен:

Начальник отдела муниципального имущества            Х.А. Исабагандова

Согласовано:

Заместитель Главы администрации                              В.Ю. Полушкин

Зав. юридическим отделом                 В.Т. Волосач